

ÅRSREDOVISNING

för

ETP Försäljning AB

Org.nr. 556674-5195

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tony Holst, Styrelseledamot

2024-06-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver försäljning och montering av säkerhetsprodukter, främst dörrar, lås och postfack.

Företagets säte är Gävle.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	15 117	23 810	19 443	18 778
Resultat efter finansiella poster	-822	1 414	1 378	-416
Soliditet (%)	26	41	24	9

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat med 36% jämfört med föregående år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	1 276 950	1 097 295	2 474 245
Utdelning		-540 000	0	-540 000
Balanseras i ny räkning		1 097 295	-1 097 295	0
Årets resultat			-822 492	-822 492
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>1 834 245</u>	<u>-822 492</u>	<u>1 111 753</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 834 245
Årets resultat	<u>-822 492</u>
	1 011 753

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 011 753</u>
	1 011 753

balansräkningar med tillhörande noter.

ETP Försäljning AB

Org.nr. 556674-5195

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		15 116 863	23 809 766
Övriga rörelseintäkter		319 217	377 742
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>15 436 080</u>	<u>24 187 508</u>
Rörelsekostnader			
Material och köpta tjänster		-8 249 740	-12 739 904
Övriga externa kostnader		-3 232 233	-4 060 821
Personalkostnader	2	-4 705 679	-5 918 046
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-44 954</u>	<u>-34 679</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-16 232 606</u>	<u>-22 753 450</u>
Rörelseresultat		-796 526	1 434 058
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 719	8 879
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-34 685</u>	<u>-29 209</u>
Summa finansiella poster		<u>-25 966</u>	<u>-20 330</u>
Resultat efter finansiella poster		-822 492	1 413 728
Resultat före skatt		-822 492	1 413 728
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-316 433
Årets resultat		<u>-822 492</u>	<u>1 097 295</u>

ETP Försäljning AB

Org.nr. 556674-5195

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Franschiserättigheter	3	<u>33 333</u>	<u>53 333</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		33 333	53 333
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier och fordon	4	<u>84 413</u>	<u>109 367</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		84 413	109 367
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	<u>150 000</u>	<u>80 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		150 000	80 000
Summa anläggningstillgångar		267 746	242 700
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>1 941 687</u>	<u>1 891 220</u>
Summa varulager		1 941 687	1 891 220
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 247 996	2 601 225
Övriga fordringar		29 428	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	248 810
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>586 676</u>	<u>910 206</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 864 100	3 760 241
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>142 466</u>	<u>111 951</u>
Summa kassa och bank		142 466	111 951
Summa omsättningstillgångar		3 948 253	5 763 412
SUMMA TILLGÅNGAR		4 215 999	6 006 112

ETP Försäljning AB

Org.nr. 556674-5195

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 834 245	1 276 951
Årets resultat		-822 492	1 097 295
Summa fritt eget kapital		<u>1 011 753</u>	<u>2 374 246</u>
Summa eget kapital		1 111 753	2 474 246
Avsättningar			
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt lagen (1967:531) om tryggnad av pensionsutfästelse m.m.			
		186 390	99 408
Summa avsättningar		<u>186 390</u>	<u>99 408</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 171 469	837 671
Skatteskulder		368 883	446 178
Övriga skulder		828 919	1 247 106
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		548 585	901 503
Summa kortfristiga skulder		<u>2 917 856</u>	<u>3 432 458</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 215 999	6 006 112

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Allmänna upplysningar:

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag:

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Franschiserättigheter 5

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier och fordon 5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	9,00	10,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Franschiserättigheter	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
	Utgående anskaffningsvärden	<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
	Ingående avskrivningar	-46 667	-26 667
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	-20 000	
	Årets avskrivningar	0	-20 000
	Utgående avskrivningar	<u>-66 667</u>	<u>-46 667</u>
	Redovisat värde	<u>33 333</u>	<u>53 333</u>
Not 4	Inventarier och fordon	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	439 581	353 758
	Inköp	0	85 823
	Utgående anskaffningsvärden	<u>439 581</u>	<u>439 581</u>
	Ingående avskrivningar	-330 214	-315 535
	Årets avskrivningar	-24 954	-14 679
	Utgående avskrivningar	<u>-355 168</u>	<u>-330 214</u>
	Redovisat värde	<u>84 413</u>	<u>109 367</u>
Not 5	Andra långfristiga fordringar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	80 000	0
	Tillkommande fordringar	70 000	80 000
	Utgående anskaffningsvärden	<u>150 000</u>	<u>80 000</u>
	Redovisat värde	<u>150 000</u>	<u>80 000</u>
Not 6	Checkräkningskredit	2023-12-31	2022-12-31
	Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
	Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
		<u>2 500 000</u>	<u>2 500 000</u>

ETP Försäljning AB

Org.nr. 556674-5195

Övriga noter

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Gävle

Tony Holst

Tony Holst

Jennie Winroth Holst

Jennie Winroth Holst

Verkställande direktör

2024-06-11

2024-06-12

Min revisionsberättelse har lämnats den 12 juni 2024.

Stefan Noreng

Stefan Noreng

Godkänd revisor
